
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19.11.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 906,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 149 906,91 21,00% 31 480,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 387,36

Výstavba polní cesty HPC n2 v k.ú. Zamachy

236/12-2-2 - SO 101 - Polní cesta HPC n2 - výsadba

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 906,91

HSV - Práce a dodávky HSV 149 906,91

    1 - Zemní práce 149 895,90

    998 - Přesun hmot 11,01

Výstavba polní cesty HPC n2 v k.ú. Zamachy

236/12-2-2 - SO 101 - Polní cesta HPC n2 - výsadba

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
149 906,91

D HSV Práce a dodávky HSV 149 906,91

D 1 Zemní práce 149 895,90

1 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 54,000 268,00 14 472,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 

přes 0,40 do 1,00 m3

P

Poznámka k položce:

= pol. 2

výpočet: 54

součet: 54

2 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 54,000 214,00 11 556,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 

400 do 500 mm

P

Poznámka k položce:

= pol. 3 + pol. 4

výpočet: 25 + 29

součet: 54

3 K 026-1 Lípa malolistá - Tilia cordata OK 10-12 cm, bal kus 25,000 696,00 17 400,00

PP sazenice stromu s balem

236/12-2-2 - SO 101 - Polní cesta HPC n2 - výsadba

Výstavba polní cesty HPC n2 v k.ú. Zamachy

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

výpočet: 25

součet: 18

4 K 026-2 Javor klen - Acer pseudoplatanus, vysokokmen kus 29,000 696,00 20 184,00

PP sazenice stromu s balem

P

Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

výpočet: 29

součet: 29

5 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 54,000 54,00 2 916,00 CS ÚRS 2015 02

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

výpočet: pol 2

součet: 54

6 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 37,800 589,00 22 264,20 CS ÚRS 2015 01

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu     VL

P

Poznámka k položce:

0,7*pol.1

výpočet: 0,7*54

součet: 37,8

7 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 54,000 139,00 7 506,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

P

Poznámka k položce:

=pol.2

výpočet: 54

součet: 54

8 M 605912550 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm kus 162,000 80,00 12 960,00 CS ÚRS 2015 01

PP sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm imregnované průměr 8 cm

P

Poznámka k položce:

=pol.7*3

výpočet: 54*3

součet: 162

VV 54*3 'Přepočtené koeficientem množství 162,000

9 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 54,000 54,00 2 916,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

P

Poznámka k položce:

= pol. 2

výpočet: 54

součet: 54

10 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 54,000 214,00 11 556,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

P

Poznámka k položce:

=pol.2*1m3

11 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 54,000 161,00 8 694,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

P

Poznámka k položce:

= pol. 10

12 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 486,000 16,00 7 776,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

P

Poznámka k položce:

= pol.11*9

výpočet: 54 * 9

součet: 486

13 K 184911432 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2 m2 54,000 27,00 1 458,00 CS ÚRS 2015 01

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

14 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 8,100 1 017,00 8 237,70 CS ÚRS 2015 01

PP výrobky ostatní kůra mulčovací              VL

P

Poznámka k položce:

= pol.13*0,15

výpočet: 54* 0,15

součet: 8,1

VV 52,9411764705882*0,153 'Přepočtené koeficientem množství 8,100

D 998 Přesun hmot 11,01

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 11,009 1,00 11,01 CS ÚRS 2015 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 

m jakékoliv délky objektu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

dle jednotkových hmotností RTS

Strana 6 z 6


